
چهل سال درخشان من

دوره آموزش هدفگذاری
 

_ آیا م دانید رکن اصل پیشرفت،داشتن ی هدف و دنبال کردن آن است

_ شما در پنج سال آینده میخواهید چونه باشید؟

_ آیا میدانید برای رسیدن به اهدافتان دقیقاً باید چار کنید ؟

_ هدف شما از تلاش در مسیر زندگ چیست

_ چونه بین اهدافمان اولویت بندی کنیم؟

_ کدام نوع از اهداف تأثیر بیشتری بر پیشرفت کاری مان دارند؟

_ چقدر به آینده خودتان اهمیت مدهید؟

 

محتوای دوره
هر انسان برای موفقیت در زندگ فردی یا شغل خود مانند راهبری مجموعه زیر دست خود و انجام مسولیت که به عهده گرفته

است، نیاز به مهارت برنامه ریزی دارد.

ی از مراحل مهم برنامه ریزی برای رسیدن به موفقیت ، هدف گذاری است. هدف گذاری در هر مجموعه و سازمان موجب
جهت دارشدن فعالیتها و امان ارزیاب فعالیتهای آن سازمان و مجموعه مشود. بدون داشتن اهداف روشن و اصول و

شفاف نمتوان امیدی به موفقیت ی فرد یا سازمان داشت.

هدف گذاری صحیح و اصول و مبتن بر ی استراتژی مشخص، موجب مشود تا افراد با انیزه بیشتری برای تحقق آن
اهداف تلاش کنند و برای اقدامات روز مره خود دلایل کاف و جهت گیری مناسب داشته باشند.  این امر باعث مشود با

صرف وقت و هزینه کمتر دستاوردهای بزرگتری را انتظار داشت.

طلاب علاقهمند به مدیریت مجموعههای فرهن ومدارس علمیه نیز که نقش مهم در پیشبرد اهداف مقدس نظام اسلام دارند
و از این جهت مسولیت خطیری را به عهده گرفتهاند، متوانند با افزایش مهارت خود در هدف گذاری و فراگیری این دانش، گام
بلندی در تحقق وظایف و مسئولیتهای طلب خود در راستای تحقق آرمان های بلند نظام اسلام و تحقق تمدن اسلام در دنیا

بردارند.

 



سر فصلهای دوره

مقدمه: اهمیت و ضرورت هدف گذاری

درس اول : کلیات و مفاهیم

درس دوم : هدف گذاری فردی و سازمان

درس سوم : اهداف هوشمندانه

درس چهارم : اولویت بندی اهداف

درس پنجم : تعیین اهداف فردی

درس ششم : راهارهای تحقق اهداف (۱)

درس هفتم : راهارهای تحقق اهداف (۲)

درس هشتم : ارزیاب و بازنری اهداف

 

 

دستاوردهای دوره

_ با مفاهیم استراتژی وهدفذاری آشنا مشوید.

_ انواع اهداف سازمان و فردی را فرا مگیرید.

_ برای خود اهداف هوشمندانه تعریف مکنید.

_ تشخیص مدهید که کدام ی از اهدافتان هوشمندانه و کدام غیر هوشمندانه است.

_ مآموزید که چونه اهدافتان را اولویت بندی کنید؟

_ اهداف فردی و اهداف کل خود را انتخاب کرده و بین آنها تناسب برقرار مکنید.

_ شیوههای صحیح تحقق اهدافتان را مآموزید.

_ موانع که باعث میشوند تا به اهدافتان نرسید را شناسای و راههای مقابله با آنها را یادمگیرید؟

_ با شیوههای ارزیاب اهداف آشنا مشوید و متوانید اهدافتان را ارزیاب کنید.

 

 



ویژگهای خاص دوره

_ مطالب بصورت دسته بندی شده و مطابق با ادبیات طلب بیان شده است

_ کاملا بروز و مطابق آخرین نتایج علم است.

_ مطالب کامل و جامع است و به صورت روان ارائه شده است.
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